
2025年12月吉日

東京都少林寺拳法連盟
所属長各位

東京都少林寺拳法連盟
理事長 渡辺待男

2026年新年会のご案内
拝啓

師走の候、 皆様方におかれましては、 益々ご清祥のことと 、 お慶び申し上げます。
今年も東京都少林寺拳法連盟ては、 所属の皆様、 そして実業団連盟・学生連盟・高体

連・中学校連盟もあわせて多大なるご理解とご協力をいただき 、 つつがなく事業を実
施することが てきました。

2026 年の始めに あたり 、 こ の 一年の抱負を語り合い今年の更なる飛躍の糧として

いただくとと もに 、 少林寺拳法のさらなる普及•発展につなげるため、 新年会を企画

しました。ご多忙中とは存じますが 、 多く の皆様にご参加いただけますよう 、 宜しく

お願い申し上げます。

敬具
記

開催日： 2026年1月18日日曜日

会 場： ホテルメトロポリタン 3F（富士の間）

豊島区西池袋1-6-1 TEL03-3qso-1111池袋西口徒歩3分

時 間： 受付開始 17:30より
新年会 l8:00より

会 費： お 一人様10,000円

定 員： 300名先着順て
吋

す のて
さ

、 早めにお申し込みください

申込メ切： 2026年1月4日（日）

東京都少林寺拳法連盟 事務局
※添付のお申し込みシ ートにご記入の上メ ー ル

またはQRコ ー ドよりお申し込みください。
e-mai I申込：jimukyoku-tokyo@shorinjikempo-tokyo.com

以上


